2020 年 4 月 17 日

お客様各位

ジェイアイシー九州 株式会社

代表取締役 吉村 充洋

新型コロナウイルスによる緊急事態宣言を受けての

弊社の勤務体制について

春暖の候、お客様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げ

ます。

平素は、弊社業務に関し格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、政府からの緊急事態の宣言をうけ、弊社の勤務体制を下記の要領にて

実施することにしました。

大変ご不便をお掛けして申し訳ございませんが、皆さまのご理解とご協力の

ほど、何卒宜しくお願い申し上げます。

記

【勤務体制】

・期  間    ：4 月２０（月）～５月６日（水）

・営業社員    ：在宅勤務

・事務社員    ：当番以外在宅勤務

・代表電話は、当番社員での対応となりますので電話が繋がり難くなる場合が

ございます。

・営業社員は、事務所に原則出社いたしませんので、お問い合わせは携帯電話へ

直接ご連絡をお願いします。

以上